
Id: MGCAY-WODOI-GIMBS-BAJCM-GDGWI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/260/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr LI/434/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Mościsko". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 – 2013 (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. nr 38, poz. 220 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LI/434/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 kwietnia 2010r. w sprawie 
zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Mościsko" dodaje się punkt 4.3 „opis i charakterystyka obszarów 
o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązaniu kontaktów 
społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne wraz z uzasadnieniem” 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejsze j uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/260/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 lutego 2013 r.

Zalacznik1.pdf

4.3 Opis i charakterystyka obszarów wsi Mościsko o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy 

funkcjonalno – przestrzenne wraz z uzasadnieniem. 

Zalacznik1.pdf


Id: MGCAY-WODOI-GIMBS-BAJCM-GDGWI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowa zmiana wynika z wezwania przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego do 
uzupełnienia Planu Odnowy Miejscowości Mościsko o opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu 
dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich 
położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne wraz z uzasadnieniem. Przedmiotowa zmiana została również 
zaakceptowana uchwałą nr 2/2013 zebrania wiejskiego sołectwa wsi Mościsko z dnia 26.02.2013. 


